f.§{
cÂuana MUNIcIPAL DE CAMPO MAGRO

ESTADo oo plnnuÁ

ATA DA courssÃo oE lecsleÇÃo, JUslçA E REDAçÃo N'018

Realizada aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte um, às

quinze horas na sala de reuniões para tratar das proposiçóes abaixo, com assessoria

jurídice de Kamila Sanguanini Colombo, Milton César Tomba da Rocha e Robêrto de

Paula, presente também o (s) servidor (es) Ana Paula Aparecida Schuster.

I D,/riâíÀ rlô inária do no ^aârrir1
.^rrr â cô.í uinte §í 7rr

"
l.'

"Dispõe sobre o Conselho Tutelar do f unicípio de Campo f,lagro, revoga a Lei

Municipal n" 93í/2016 e dá outÍas providências."

O parecer da Relatora, pela admissibilidade da proposiçáo, foi aprovado por todos os

presentes.

A comissão ainda apresentou emenda, em anexo, a qual foi considerada em

conformidade.

Encaminhe-se a proposiçáo à Comissão de Orçamento, Finanças e Fiscalização.

2 Proieto de Lei Ordinária Freerrlivo no 1 c(tm â seout súmrrla:

"lmplanta o SêÍviço de lnspeção tunicipal em Produtos de Origem Animal -
stÍú/PoA-."

O parecer da Relatora, pela admissibilidade da proposiÉo, Íoi aprovado pele comissão.

com encaminhamento do projeto de lei para a Comissáo de Orçamento, Finanças e

FiscalizaSo.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a reunião

Beto Soarer

Presidente

rrie tl l ;'-S3ct'

_A*6i Lt,.

Rones Ribas

Membro \-^t«tq'!-
- Ôristina Ba

Relatora

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (411 3677'1253
Campo Magro - PR - e-mail: cmcampomagro@onda.com.br

-J-

ÍIo

! N